
 

RADA POWIATU                                                         

TARNOBRZESKIEGO                       

      

 

UCHWAŁA NR III/29/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu „Z edukacją w przyszłość – 

kompleksowy program rozwoju edukacji w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie”, 

numer naboru: FEPK.07.12-IP.01-004/23 w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, numer projektu: FEPK.07.12-IP.01-

0056/23. 
 

Na podstawie art.4 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2024, poz.107) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą: „Z edukacją  

w przyszłość – kompleksowy program rozwoju edukacji w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej 

Dębie”, numer naboru: FEPK.07.12-IP.01-004/23 w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027, numer projektu: FEPK.07.12-IP.01-0056/23, którego wartość 

wynosi 337 120,94 zł, w tym 303 320,94 zł kwoty dofinansowania oraz wkład własny  

w wysokości: 33 800,00 zł. 

§ 2 

Wkład własny, zgodnie z zapisami we wniosku o dofinansowanie, w całości będzie 

wniesiony przez szkołę jako wkład niepieniężny w 100% jego wartości. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego i Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 


